
Wybory do Rady Seniorów

Nabór  kandydatów  do  Rady  Seniorów  Gminy  Leszno  oraz
zarządzenia  wyborów  do  Rady  Seniorów  Gminy  Leszno  na  I
kadencję w latach 2024- 2029

Formularz  zgłoszeniowy  dla  kandydatów–>  (kliknij  tu,  aby
pobrać plik) Rada Seniorów

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) oraz §
5  ust.  3,5,16  Statutu  Rady  Seniorów  Gminy  Leszno,
stanowiącego   załącznik  do  Uchwały  Rady  Gminy  Leszno  Nr
LXXXI/538/2024 z dnia 31 stycznia 2024r. w sprawie utworzenia
Rady Seniorów w Gminie Leszno i nadania jej statutu  oraz
uchwały Rady Gminy Leszno Nr LXXXII/551/2024 z dnia 20 marca
2024r.  w  sprawie  zmiany  uchwały  Rady  Gminy  Leszno  Nr
LXXXI/538/2024 z dnia 31 stycznia 2024r. w sprawie utworzenia

https://gminaleszno.pl/polecane/wybory-do-rady-seniorow/
https://gminaleszno.pl/wp-content/uploads/Rada-Seniorow.docx
https://gminaleszno.pl/wp-content/uploads/Rada-Seniorow.docx


Rady  Seniorów  w  Gminie  Leszno  i  nadania  jej  statutu  wójt
zarządza, co następuje:

1. Ogłaszam nabór kandydatów do Rady Seniorów Gminy Leszno.
2. Ustalam termin zgłaszania kandydatów do Rady Seniorów Gminy
Leszno do dnia 12 lipca 2024r. do godziny 15:00 .
3. Określam wzór formularza zgłoszeniowego dla kandydatów do
Rady  Seniorów  Gminy  Leszno  stanowiący  załącznik  nr  1  do
niniejszego zarządzenia.
4. Warunki zgłaszania kandydatów określa ogłoszenie o naborze
kandydatów do Rady Seniorów Gminy Leszno, stanowiące załącznik
nr 2 do niniejszego zarządzenia.
5.  Ustalam  termin  spotkania  wyborczego,  na  którym  zostaną
przeprowadzone wybory do Rady Seniorów Gminy Leszno na dzień
25 lipca 2024 r. o godz. 16:30.
6. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Leszno.
7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Ogłoszenie o naborze kandydatów do Rady Seniorów Gminy Leszno

Realizując    zapisy  Uchwały  Rady  Gminy  Leszno  Nr
LXXXI/538/2024 z dnia 31 stycznia 2024r. w sprawie utworzenia
Rady Seniorów w Gminie Leszno i nadania jej statutu  oraz
uchwały Rady Gminy Leszno Nr LXXXII/551/2024 z dnia 20 marca
2024r.  w  sprawie  zmiany  uchwały  Rady  Gminy  Leszno  Nr
LXXXI/538/2024 z dnia 31 stycznia 2024r. w sprawie utworzenia
Rady Seniorów w Gminie Leszno i nadania jej statutu  wójt
ogłasza: 

Nabór kandydatów do Rady Seniorów Gminy Leszno który1.
będzie prowadzony w terminie od dnia 5 lipca 2024 r. do
dnia 12 lipca 2024 r. do godz. 15:00.
Kandydat na członka Rady Seniorów musi spełniać łącznie2.
niżej wymienione warunki:

ukończyć  60  rok  życia  (na  dzień  złożenia
formularza zgłoszeniowego);
zamieszkiwać na terenie gminy Leszno;
wyrazić zgodę na kandydowanie



Zgłoszenia  kandydatów  należy  dokonać  na  formularzu3.
zgłoszeniowym stanowiącym załącznik Nr 1 do Zarządzenia
Nr. 135/2024 z dn. 3 lipca 2024r. wraz z oświadczeniem
kandydata o wyrażeniu zgody na kandydowanie oraz pisemną
zgodą  na  przetwarzanie  jego  danych  osobowych  oraz
stosownym załącznikiem do formularza:
załącznik nr 1 tj. wykaz osób udzielających poparcia4.
kandydatowi  do  Rady  Seniorów  Gminy  Leszno  (  wykaz
minimum 10 osób udzielających poparcia kandydatowi do
Rady Seniorów Gminy Leszno )
Formularz wraz z załącznikiem należy złożyć w Urzędzie5.
Gminy Leszno w terminie określonym w ust. 1. Zgłoszenia
złożone  po  terminie  nie  będą  podlegały  weryfikacji
(decyduje data wpływu do Urzędu Gminy Leszno).
W  przypadku,  gdy  liczba  zgłoszonych  kandydatów  na6.
członków  Rady  jest  mniejsza  bądź  równa  maksymalnej
liczbie  członków  Rady,  wszystkich  kandydatów,  którzy
dokonali poprawnego zgłoszenia uznaje się za wybranych
na członków Rady, a zebrania wyborczego, o którym mowa w
§ 5 Zarządzenia 135/2024, nie zwołuje się.
Wybory  przeprowadzane  na  spotkaniu  wyborczym  są7.
bezpośrednie i tajne.
Członkowie Rady   Seniorów   pełnią   swoją   funkcję  8.
społecznie   i za   udział    w posiedzeniach   nie
przysługuje  im  wynagrodzenie  ani  rekompensata  za
utracone  zarobki.
Skład  osobowy  Rady  Seniorów  zostanie  ogłoszony  przez9.
Wójta Gminy Leszno w drodze Zarządzenia.


